
Model - typové/výrobní označení Výrobce

Multicare vč. matrace Opticare L I N E T spol. s r.o.

Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota

Omyvatelná konstrukce lůžka.

Zdvih lůžka pomocí elektromotoru v minimálním rozsahu 44 - 80 cm.
Čtyřdílná ložná plocha - zádový, stehenní a lýtkový díl polohovatelný pomocí 
elektromotorů; rozměr ložné plochy min. 85x205 cm.

Integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 20 cm, pomocí elektromotoru.

Možnost nastavení zádového dílu do min. 65°, pomocí elektromotoru.

Možnost nastavení stehenního dílu do min. 27°, pomocí elektromotoru.
Laterální náklon minimálně +/- 30° pomocí elektromotoru, s možností kontinuální 
automatické laterální terapie.

Automatický vážící systém s grafickým znázorněním naměřených hodnot v čase 
(integrovaný vážící systém s uložením naměřených parametrů do paměti, měření 
absolutní hmotnosti a přírůstků či úbytků váhy pacienta na displeji); automatické 
ukládání naměřených hodnot a zobrazení v grafu.

Náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. + 12° /- 15°  pomocí 
elektromotoru.

Lůžko se systémem usnadňujícím plicní odsávání, prevenci ventilátorové pneumonie 
(automatická terapie), atelektáz, dekubitů; podporou optimalizace výkonu plic.

Mechanické spouštění zádového dílu.

Odnímatelná čela, nožní s aretací proti samovolnému vytažení.

Integrované dělené sklopné postranice, se zajištěním bezpečnosti pacienta (garance 
bezpečnosti pacienta) - s ochranou proti nechtěnému spuštění a blokace laterálního 
náklonu při spuštěné postranici.

Výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému, tj. 
minimálně 45cm nad ložnou plochou.

Sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, s možností blokace

jednotlivých funkcí a s předprogramovanými důležitými polohami (minimálně
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,…).

Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění 

Dodávka nábytku a specifický mobiliář pro LF OU

Část 2

Popis parametru

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky a 
parametry specifikace. U parametrů vymezených minimální nebo 

maximálně úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka 
vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                                            
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické specifikaci uvedeno 
rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že pokud účastník 

neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V 
případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník uvedené 

hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální technické požadavky 
stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním odkazem na 

katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

Položka č. 5  Resuscitační lůžko s laterálním náklonem a 
integrovanou váhou

Počet kusů: 3 ks

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, 30°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, 44 - 82 cm

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, 4 dílná LP, rozměr LP 86 x 208 cm
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, 0 - 22 cm

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, max. 70°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, max. 30°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, TR 13°, ATR 16°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, 45 cm

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare



Dotykový ovládací panel, integrovaný na postranici lůžka. 
V postranicích integrované oboustranné ovladače lůžka s ochranou proti nechtěnému 
polohování.

Nožní ovladače integrované do podvozku pro výškové nastavení a laterální náklon 
lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování.

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, páté kolečko 
motorizované  pro lepší manipulaci s lůžkem (minimálně dvě rychlosti vpřed, jedna 
vzad) s dojezdem min. 3 km; automatický brzdící systém (v případě ztráty kontaktu 
obsluhujícího personálu s lůžkem).

Elektrický pohon lůžka umožňující transport (minimálně dvě rychlosti vpřed a jedna 
vzad.

Ochranná kolečka v rozích lůžka.

Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životností

Příslušenství:

        - držáky na infuzní stojan a hrazdu

        - sada fixačních klínů pro laterální náklon

        - držák hadic ventilátoru pro laterální náklon

        - lišty a držáky na příslušenství

        - držák kyslíkové lahve

        - držák na sáček na moč

        - držák s háčky na redony

        - infuzní stojan s háčky (odnímatelný, teleskopický)

        - hrazda s madlem

        - polička na psaní

        - polička na lůžkoviny s možností umístit sesterský ovladač

        - integrovaná aktivní antidekubitní matrace se systémem trvale nízkého tlaku pro 
velmi vysoké riziko dekubitů

        - integrovaný kompresor (nepřesahuje půdorys lůžka)

        - ovládání matrace z ovladače lůžka

       - mód konstantně nízkého tlaku, mód maximálního nafouknutí, spací mód,
transportní mód

        - automatické přepnutí z max. módu max. po 30 min.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

AVE 2 L I N E T spol. s r.o.

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano, průměr koleček 150 mm, 5. kolečko poháněné
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

ano , po 30 min.

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/luzka-pro-intenzivni-peci/multicare

Položka č. 6  Gynekologické křeslo - porodnické lůžko



Zadavatelem požadovaná hodnota Uchazečem nabízená hodnota

Plocha lůžka dělená na tři části, samostatně nastavitelné (zádová, sedací a podnožní 
část).

Vnější rozměry max. 980 x 2150 mm.

Elektromotorické polohování zádové a sedací části.

Elektromotorické nastavování zdvihu.

Mechanicky nastavitelný podnožní díl, neodnímatelný od lůžka.

Úhel nastavení podnožního dílu minimálně v rozmezí 0° až -22°.

Úhel nastavení zádového dílu minimálně v rozmezí -10° až +70°.

Úhel nastavení sedacího dílu minimálně v rozmezí 0° až +18,5°.

Možnost nastavení podnožního dílu do různých výškových úrovní (bez nutnosti

přidání externích dílů) a zasunutí celého podnožního dílu pod rám postele.

Umístěný zdvihový sloup umožňující zasunutí celého podnožního dílu pod rám
postele.

CPR poloha, manuální nastavení.

Poloha Trendelenburg min. -10°, elektricky nastavitelná.

Záložní baterie.

Podhlavník.

Nožní podpěry mechanicky nastavitelné do pozice opěr chodidel nebo do pozice

lýtkových opěr, neodnímatelné.

Dvojitá kolečka průměru min. 150 mm.

Centrální brzda koleček.

Minimálně 2x úchyt pro infuzní stojan.

Ruční madla pro rodičku, odnímatelné.

Postranní madla neodnímatelná, sklopná, s integrovaným ovládacím panelem – el.

ovládání výšky ložné plochy a náklonu zádového dílu rodičkou.

Integrovaný ovládací panel na obou stranách zádového dílu s ovládacími prvky (el.

ovládání - výšky ložné plochy, nastavení zádového a sedacího dílu, poloha

Trendelenburg).

Minimální napájení 230 V / 50 Hz.

Možnost volby barvy ze vzorníku barev.

Příslušenství:

        - odnímatelné čelo lůžka

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, -10°/+70°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, 0°/+18,5°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, 0° - 22°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

Počet kusů: 1 ks

ano, 980 x 2122 mm

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, -10°
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, dvojitá, průměr 150 mm
https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano, 230 V/ 50Hz

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2



        - nerezová odpadní nádoba (min. 4,5 l) včetně držáku

        - ruční dálkový ovladač 

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Eleganza Classic L I N E T spol. s r.o.

Rozměry umožňující použití stolku u lůžka.

Výklopná jídelní deska pomocí posilovacího mechanismu s automatickou aretací

Stolek obsahuje minimálně jednu zásuvku a minimálně jednu skříňku. 

Stolek je pojízdný na minimálně 4 dvojitých kolečkách, minimálně 2 kolečka jsou 
brzditelná. 

Minimální rozměry jídelní desky 60m x 35cm.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:
Položka Počet kusů Nabídková cena bez DPH za kus Nabídková cena bez DPH celkem DPH Cena celkem vč. DPH

5. Resuscitační lůžko s laterálním náklonem a integrovanou váhou 3 485 487,00 Kč                                                                                                                  1 456 461,00 Kč                                           305 856,81 Kč          1 762 317,81 Kč                     

6. Gynekologické křeslo - porodnické lůžko 1 568 151,00 Kč                                                                                                                  568 151,00 Kč                                              119 311,71 Kč          687 462,71 Kč                        

7. Noční stolek s výškově nastavitelnou jídelní deskou 2 12 347,00 Kč                                                                                                                    24 694,00 Kč                                                5 185,74 Kč              29 879,74 Kč                          

1 053 638,00 Kč                                                                                                               2 049 306,00 Kč                                           430 354,26 Kč          2 479 660,26 Kč                     

ano, 4,5 l

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 7 Noční stolek s výškově nastavitelnou jídelní deskou 

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/luzka/birthing-beds/ave2

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/stolky-k-luzkum/eleganza-classic

ano, 60 x 33,5 cm (mezi hranami), celkem tedy s hranami 35 cm

 https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/stolky-k-luzkum/eleganza-classic

Nabídková cena VZ CELKEM

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/stolky-k-luzkum/eleganza-classic

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/stolky-k-luzkum/eleganza-classic

ano

https://www.linet.com/cs/zdravotnictvi/stolky-k-luzkum/eleganza-classic



10001007Zakázka:
"Dodávka lékař.nábytku a spec.mobilObjednávka zákazníka:

1/4 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Ostravská univerzita Fakulta zdravotně sociální

Dvořákova 

70103 Ostrava  | CZ

IČ:  | DIČ: 

Příjemce / cílová adresa:

Lékařská fakulta Ostravské univerzity 

Syllabova 

70300 Ostrava - Vítkovice  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

30.5.2022

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 30.12.2022

Ostrava-Vítkovice

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1MC17350-812 Multicare 3 KS 485 487,00 21% 305 856,81 1 456 461,00 CZK

00000000 1 762 317,81 CZK

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení lůžka 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
Antibakteriální úprava 
      Základní vlastnosti 
SD1:1 Sada1- váhy: ANO 
SD2:1 Sada2 - dodatečné ovladače: ANO 
SD3:1 Sada3 - ALT: ANO 
SD4:1 Sada4 - RTG vyšetření: ANO 
MO:1 Základní model: Základní typ s vahami a s automatickou laterální terapií 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:08 Integrovaná matrace: Integrovaná matrace OPTICARE 
MA:04 Matrace potah: OptiCover H-MCM 
XR:04 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním, C - rameno 
CM:02 Barvy kov: RAL9006 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy 
FC:24 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
      Postranice a čela 
SR:73 Postranice: Dělené plastové, LCD v hlavové postranici 
PC:01 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
BA:05 Kryty ložné plochy: 4 dílná ložná plocha propustná pro RTG záření 
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:04 Fixace čel: Hlavové volně uložené, nožní fixované excentrem 
BE:50 Čela: Plastová, design M 
CD:00 Color decor: Lůžko bez dekorových dílů 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V  50/60 Hz 



10001007Zakázka:
"Dodávka lékař.nábytku a spec.mobilObjednávka zákazníka:

2/4 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:01 Potenciálové propojení: S potencionálním propojením 
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 3 sloupy 
PA:11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:12 Sesterský ovladač: LCD, dodatečné ACP s plug and play setem 
HC:16 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí, plug&play adaptér 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
MS:00 Monitoring system: Bez výbavy 
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením 
LI:01 Intenzita podsvícení: Vysoká 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
      Další vlastnosti 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu na použití: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
FL:04 Facelift: Facelift 2017/2_PB4612 
PG:01 Balení: Standard 
A1:04 Dopl. příslušenství 1: Sada stabilizačních pomůcek 
A2:01 Dopl. příslušenství 2: Držák hadic ventilátoru 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

20 11011410B0000 hrazda napřimovací,Multicare,
lakováno,RAL9002

3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

hrazda napřimovací 
lakováno 
RAL9002 
nedefinováno 
Multicare

30 4ROTGNR100GR-2 plastová rukojeť navíjecí 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

rukojeť plastová 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4PKV26107200 stojan infúzní 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Teleskopický infusní stojan 
- umístění v adaptéru příslušenství na podvozku 
- chromovaný 
- s plastovou nádobkou 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Multicare, Multicare_LE

50 11023800B0000 Koš na bažanta (bačkory) 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Koš na bažanta (bačkory) 
nutné mít lůžko s lištou příslušenství AHxx, nelze s AH00 
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka), 
určeno pro lůžka Eleganza (E1, E1_LE, E1_LE kříž, E2, Smart, E3, E3XC) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002

60 11023230B0000 polička na psaní 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

polička na psaní 
k zavěšení na plastová čela 



10001007Zakázka:
"Dodávka lékař.nábytku a spec.mobilObjednávka zákazníka:

3/4 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
plastova a kovová deska 
kovová konstrukce - lakovaná RAL 9002 
kompatibilní se všemi lůžky s plastovými a kovovými čely Calma, Terra,  Praktika 1,2, Eleganza 1, 2,3, 3XC, Latera, Multicare

70 11025800B0000 Polička na ložní prádlo 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Polička na ložní prádlo 
příslušenství lůžka MULTICARE - zavěšení na postranice 
ocelová konstrukce lakovaná v RAL 9002 
vyjímatelný výlisek z ABS plastu

80 4MAR2010PC008 držák kyslíkové láhve 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

držák kyslíkové láhve 
- určeno pro lůžko MC3 
- nerez 
- horizontální 
- včetně dvou gumových pásků

100 11008100B0003 držák na Redonovy lahve 3 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

držák Redonových lahví (pro dvě lahve) 
lakovaný RAL 9002 
Praktika 1, 2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC

110 VS051 ostatní tržby 1 KS 568 151,00 21% 119 311,71 568 151,00 CZK

00000000 687 462,71 CZK

Porodní lůžko AVE 2 
*Standardní nožní podpěry + popruhy na nohy (pár) 
*Záložní baterie 
*Posuvný podnožní díl včetně polstrování 
*Bezešvá matrace 
*Bakteriostatická koženka 
*Elektrická poloha Trendelenburg 
*Ruční CPR 
*Držák infuzního stojanu po obou stranách lůžka 
*Zábrana s ovládacími prvky 
*Pevný panel s ovládacími prvky 
*Ruční madla odnímatelná (pár) 
*Kolečka s vyšším trnem 150 mm PPB-079 
*Centrální brzda 
*Ekvipotenciální svorka 
*Síťový kabel dle vlastního výběru 
*Výběr ze standardních barevných variant 
*Balení 
*Zadní čelo PPB-060 
*Ruční ovladač PPB-062 
*Výsuvná nerezvá miska 4,5 l vč. držáku PPA-10 
*Podlhavník PPB-014.03 X3 
 

111 4SEC201-28 Eleganza Classic 2 KS 12 347,00 21% 5 185,74 24 694,00 CZK

00000000 29 879,74 CZK

Stolek k lůžku Eleganza Classic: 
MO:2 Základní model: Jídelní deska integr. 
CRP:E Korpus stolku: Bez zámku 
CU:2 Zákaznické provedení: Pojízdný NE myčky 
CA:7 Kolečka - typy: 75 mm dvojitá 2 bržděná 
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno v barvě korpusu 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542 
CD:A1 Deska barva: POLYREY 030 bílá 
EDG:E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky 
A1:6 Dopl. příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství 
LB1:00 Štítky: Standard 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 



10001007Zakázka:
"Dodávka lékař.nábytku a spec.mobilObjednávka zákazníka:

4/4 

Nabídka

Vystavil(a): HAVRÁNKOVÁ Petra Datum vystavení: 2.6.2022

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
PGc:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

120 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

130 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

140 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

SOUHRN

2 049 306,00Celkem netto

Výstupní DPH 21,000 % 430 354,26

Celkem brutto 2 479 660,26



 

 

  Linet spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01  Slaný, Czech Republic 

tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info@linet.cz, url: www.linet.cz 

IČ: 00507814, DIČ: CZ00507814, zapsaná 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C., vložka 163 

KB-Kladno–pob. Slaný, Konto Nr.: CZK 58242141/0100 EUR 19-6709690237/0100 SWIFT: KOMB CZ PP  

 

 

 Čestné prohlášení o provedení zakázky 

 

Já níže podepsaný zástupce uchazeče  
 

 

L I N E T spol. s r.o. 

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČ: 00507814,  
DIČ: CZ00507814 

 

 

 

 

Čestně prohlašuji, že: 
 

 

 

 

 dodávku vybavení na zakázku „Dodávka lékařského nábytku a specifického mobiliáře pro LF OU II“, 

provede firma L I N E T spol. s r. o. výhradně sama bez poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

V Želevčicích dne  
 

 

 

 

 

 

 

 

        ------------------------------------------------ 

                                                                                                     Bc. Zdeněk Grimm 

                                                                                                    ředitel obchodu ČR a SR 

v plné moci 

 

mailto:info@linet.cz
http://www.linet.cz/

